9 2 2 Incenerimento _di_rifiuti_industriali_eccetto torce Rif Ind

Marco Moretti
08:57 01/03/2024



FontiEmissioni - 9_2_2 Incenerimento_di_rifiuti_industriali_eccetto_torce Rif_Ind

Table of Contents

Att. 9 2 2 Incenerimento di rifiuti industriali eccetto torce RIf [N .........oovevveeiieeecece et

Page 2 - Ultima modificada Marco Moretti il 08:57 01/03/2024



FontiEmissioni - 9_2_2 Incenerimento_di_rifiuti_industriali_eccetto_torce Rif_Ind

Attivita precedente

Att. 92 2 Incenerimento di rifiuti industriali eccetto torce Rif Ind

Macrosettore
Settore
Attivita

Combustibile

Nome indicatore

Unitadi misura

Dettaglio spaziae

Dettaglio temporale
Incertezzaindicatore (minima)
Eventuali dettagli metodologia
Note

Proxy comunale
Fonte Proxy
Note proxy

Numero massimo di risultati:

Fonti Fattori di emissione
Inquinante
As

BaP

CcO

CO2

cov

Cd

Cr

Cu

Hg
Indicatore
N20

NOx

Ni

PTS

Pb

SO2

Se

Zn

Non necessaria

FE
7.83
5.0
560.0
1200.0
7400.0
2.686
112.2
21.07
25.12
1000000.0
100.0
2000.0
22.57
12.38
11.66
1280.0
60.0
208.0

UM

mg/ t di rifiuto
mg/ t di rifiuto
g/ tdirifiuto
kg/ t di rifiuto
g/ tdirifiuto
mg/ t di rifiuto
mg/ t di rifiuto
mg/ t di rifiuto
mg/ t di rifiuto
* /-k

g/ tdirifiuto
g/ tdirifiuto
mg/ t di rifiuto
g/ tdirifiuto
mg/ t di rifiuto
g/ tdirifiuto
mg/ t di rifiuto
mg/ t di rifiuto

Attivita successiva

Trattamento e smaltimento rifiuti
Incenerimento rifiuti
Incenerimento di rifiuti industriali

rifiuti industriali

Quantitaincenerita

TONNELLATE

Solo puntuale

Dato annuae

A - Dati rilevati in modo accurato

LOMBARDIA: Per il calcolo delle emissioni é stata usata la metodolc

LOMBARDIA INVENTARIO 2021: | dati sono solo puntuali. Le e
modulo puntudli . | fattori di emissione sono utilizzati dal modulo quar
misurate.

Link allaFonte

Priorita Fonte
Elabo
EMEF
ENEA
IPCC,
ENEA
Elabo
Elabo
Elabo
Elabo
EMEF
IPCC,
ENEA
Elabo
Elabo
Elabo
ENEA
ANPA
Elabo

P R R RPPRPRREPRRREPRRERRERRERERIRLER

7) { var obj = document.getElementByld("fepre"); obj.style.height = '168px’; obj.style maxHeight = '168px"; }

Page 3 - Ultima modificada Marco Moretti il 08:57 01/03/2024


http://inemar.arpalombardia.it/xwiki/bin/view/FontiEmissioni/9_2_2_Incenerimento_di_rifiuti_industriali_eccetto_torce_Res_Anim
http://inemar.arpalombardia.it/xwiki/bin/view/FontiEmissioni/9_2_2_Incenerimento_di_rifiuti_industriali_eccetto_torce_Rif_di_legna
https://www.inemar.eu/xwiki/bin/view/InemarWiki/Puntuali

