

Table of Contents

Att. 9 2 2 Incenerimento di rifiuti industriali eccetto torce Rif Ind	
---	--

Attività precedente Attività successiva

Att. 9 2 2 Incenerimento di rifiuti industriali eccetto torce Rif Ind

Macrosettore9Trattamento e smaltimento rifiutiSettore2Incenerimento rifiutiAttivita2Incenerimento di rifiuti industriali

Combustibilerifiuti industrialiNome indicatoreQuantita inceneritaUnità di misuraTONNELLATEDettaglio spazialeSolo puntualeDettaglio temporaleDato annuale

Incertezza indicatore (minima) A - Dati rilevati in modo accurato

Eventuali dettagli metodologia LOMBARDIA: Per il calcolo delle emissioni è stata usata la metodolo

LOMBARDIA INVENTARIO 2021: I dati sono solo puntuali. Le en modulo puntuali . I fattori di emissione sono utilizzati dal modulo quar

misurate.

Proxy comunale Non necessaria

Fonte Proxy Link alla Fonte

Note proxy

Numero massimo di risultati:

Fonti Fattori di emissione					
Inquinante	FE	UM	Priorità	Fonte	
As	7.83	mg / t di rifiuto	1	Elabor	
BaP	5.0	mg / t di rifiuto	1	EMEF	
CO	560.0	g / t di rifiuto	1	ENEA	
CO2	1200.0	kg / t di rifiuto	1	IPCC,	
COV	7400.0	g / t di rifiuto	1	ENEA	
Cd	2.686	mg / t di rifiuto	1	Elabor	
Cr	112.2	mg / t di rifiuto	1	Elabor	
Cu	21.07	mg / t di rifiuto	1	Elabor	
Hg	25.12	mg / t di rifiuto	1	Elabor	
Indicatore	1000000.0	* / *	1	EMEF	
N2O	100.0	g / t di rifiuto	1	IPCC,	
NOx	2000.0	g / t di rifiuto	1	ENEA	
Ni	22.57	mg / t di rifiuto	1	Elabor	
PTS	12.38	g / t di rifiuto	1	Elabor	
Pb	11.66	mg / t di rifiuto	1	Elabor	
SO2	1280.0	g / t di rifiuto	1	ENEA	
Se	60.0	mg / t di rifiuto	1	ANPA	
Zn	208.0	mg / t di rifiuto	1	Elabor	

^{7) {} var obj = document.getElementById("fepre"); obj.style.height = '168px'; obj.style.maxHeight = '168px'; }